
U C H W A Ł A    Nr  VII/34/2007

Rady Miejskiej  w  Makowie  Mazowieckim

z dnia 13 kwietnia 2007r.

w sprawie wyrażenia  zgody na  zamianę nieruchomości 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.9 lit.”a”  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1 i 2  ustawy z dnia
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2004 r.  Nr 261 poz. 2603 
z  późn. zm.)  Rada Miejska  uchwala,  co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na  zamianę prawa własności nieruchomości położonej w Makowie
Mazowieckim przy ulicy Kolejowej oznaczonej w ewidencji gruntów Nr 697/4 o pow. 0,1572 ha
przysługujące  Miastu Maków Mazowiecki na prawo użytkowania wieczystego  nieruchomości
położonej w Makowie Mazowieckim przy ulicy Kolejowej oznaczonej w ewidencji gruntów 
Nr 698/6 o pow. 0,1454 ha przysługujące Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko –
Własnościowej „Jubilatka” w Makowie Mazowieckim.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

       Ireneusz Pepłowski


